GOVERNO FEDERAL - MINISTÉRIO DAS CIDADES

EMPRESA DE TRENS URBANOS DE PORTO ALEGRE S.A – TRENSURB

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO DE SELEÇÃO Nº 02/2023

.   Pág. 1 de 1

1. INSCRIÇÕES REALIZADAS

O Conselho de Administração da Empresa de Trens Urbanos de Porto Alegre S/A, doravante denominada

TRENSURB, TORNA PÚBLICO o presente edital contendo a inscrição preliminar de OMAR

FRANCISCO RÖSLER como candidato à seleção para compor o Comitê de Auditoria desta estatal.

No interesse em interpor recursos relativos às inscrições, poderá fazê-lo, em conformidade com o Capítulo

VI do Edital de Chamamento Público nº 01/2023, entre os dias 19 e 22/10/2023, devendo ser encaminhados

por e-mail para o endereço juliana.farias@trensurb.gov.br, com a seguinte identificação no assunto:

“Recurso referente as Inscrições para compor o Comitê de Auditoria TRENSURB”.

Porto Alegre, 19 de outubro de 2023.